
ZARZĄDZENIE NR 170/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 38 475,67
z tego:
na zadania własne w
600-60016-6050-06 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu-
automatyczne słupki drogowe) 3 700,00

630-63095-4300-03 zakup usług pozostałych (zakup i montaż przebieralni
na terenie kąpieliska oraz zakup i montaż stojaków
na rowery przy zejściach na plażę) 5 000,00

750-75023-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) 1 500,00
750-75023-4210-12 zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów

papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych) 1 500,00

750-75023-4270-05 zakup usług remontowych (remont- budynek urzędu) 3 000,00
754-75412-4270 zakup usług remontowych 4 850,00
754-75416-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (paliwo) 1 886,22
851-85154-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 51,28
852-85205-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 14,65
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 780,00
852-85219-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego (OPS) 220,00
852-85228-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 373,52
900-90002-4210 zakup materiałów i wyposażenia (psi pakiet) 14 000,00
926-92601-4300 zakup usług pozostałych (założenie książek obiektów 

budowlanych-sportowych) 1 600,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 38 475,67
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych(wykonanie oznakowania

poziomego i pionowego) 3 700,00
630-63003-4300 zakup usług pozostałych (realizacja zadań z zakresu

turystyki i krajoznawstwa) 5 000,00
750-75023-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
754-75412-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
754-75412-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 850,00
754-75416-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 886,22
851-85154-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 51,28
852-85205-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 388,17
852-85215-3110 świadczenia społeczne (dadatki mieszkaniowe) (OPS) 1 000,00
900-90002-4300-01 zakup usług pozostałych (zagodpodarowanie odpadów) 14 000,00

Id: 3BD6FA35-A993-4413-8B9F-DDA9325293CD. Podpisany Strona 1



926-92605-4190 nagrody konkursowe 1 600,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3BD6FA35-A993-4413-8B9F-DDA9325293CD. Podpisany Strona 2


		2019-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




